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Wydarzyło się 
12 lutego 2015r.  

W sali kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego odbył się  

II miejski konkurs pod nazwą  „Nasz wspólny region”,  

który zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze. 

Uczestnikami konkursu były dzieci z 13 zielonogórskich przedszkoli.  

Dzieci wykazały się wiedzą na temat Zielonej Góry i naszego regionu, 

rywalizowały także w konkurencji sportowej i występie artystycznym. 

Konkurs był wspaniałą okazją do integracji przedszkolaków z Zielonej Góry. 

 

Oto wyniki: 

I miejsce Odział Przedszkolny w Raculi  
II miejsce Miejskie Przedszkole nr 10 

III Publiczne Przedszkole w Przylepie 

 
 8 marca – Dzień Kobiet  

 
na zdjęciu dziewczęta z klasy 5a z misiami od chłopców 

Wszyscy chłopcy w szkole spisali się na medal! 
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Witaj Wiosno! 
 

Na dworze zrobiło się cieplej, słońce świeci znacznie jaśniej, 

właśnie taka piękna pogoda sprawiła, że 20 marca 2015r. 

w  pierwszym dniu astronomicznej wiosny, nasi uczniowie z wielką 

ochotą wybrali się na wycieczki do Barcikowic – klasy I – III 

oraz do Starego Kisielina – klasy czwarte, 

aby pożegnać zimę, a powitać wiosnę. 
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Wszyscy cieszą się z nadejścia wiosny! 
Przyroda budzi się do życia, wszystko ładnie zaczyna kwitnąć, 

pachnie kwiatami, jest cieplej i radośniej na dworze. 
 

 Wiosna to pora roku w której zaczyna się życie świata. Kwitną kwiaty, 

drzewa puszczają pąki, i słońce się powoli pokazuje. 

Dominika Marczenia 5a 

 Wiosna to ciepło i kwiaty. 

Denis Hołowiński 5a 

 Wiosna to moja ulubiona pora roku!  Wszystko kwitnie, jest kolorowo, 

wszystko po zimie powraca do życia!!! 

Dominika Gaweł 5a 

 W wiośnie zakwita wszystko, a ptaki śpiewają, za panią wiosną wędrują 

oraz latają. To właśnie wiosna jest i czasem ciepło jest. 

Maja Pawelec  4b 

 Wiosna – ciepła, przyjemna, ładna, pachnąca. 

Damian Woźniak 5a 

 Na wiosnę wszystkie kwiaty, drzewa kwitną, jest słonecznie i pięknie. 

Wiktoria Witkowska 5a 

 Wiosna to według mnie najlepsza pora roku, kwiaty rosną i w ogóle. 

Oliwia Zalewska 5a 

 Wiosna to zaczarowana pora. Kwiaty kwitną i wszystko dojrzewa. 

Angela Kowalska 4b 

 Wiosna to czas, gdy wszystko ożywa na nowo. 

Jacek Kowalski 5a 

 Wiosna to zabawa, to pora roku, kiedy wszyscy wyjeżdżają i jest 

Wielkanoc i jest pełno zieleni i kolorów. 

Oliwia Molinaro 5a 

 Wiosna to radosna pora roku. Wtedy rosną kwiaty i jest bardzo wesoło. 

 Amelka Namyślak 5a 

 Wiosna to pora roku, w której kwitną kwiatki i robi się zielono. 

Magda Florek 4b 
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        Międzynarodowy Dzień Teatru 

 

 
 

     Święto uchwalone w 1961 roku, na pamiątkę otwarcia Teatru Narodów  

w Paryżu, które miało miejsce 27 marca 1957 roku. 

     Dnia 27 marca, co roku, rozsyłana jest wiadomość, tłumaczona na 

ponad 20 języków, od wybitnego człowieka teatru zawierająca jego 

przemyślenia na temat teatru.  

     Pierwszą taką wiadomość wysłał w 1962 roku Jean Cocteau.  

W tym roku autorem orędzia jest polski reżyser Krzysztof Warlikowski. 

    Warto dodać, że rok 2015 jest Rokiem Polskiego Teatru 

Publicznego. W 2015 roku obchodzona będzie 250. rocznica 

powołania Teatru Narodowego, a tym samym ustanowienia teatru 

publicznego w naszym kraju. 
 

    Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru uczniowie klas I – III 

słuchali fragmentu książki „W pewnym teatrze lalek”,  

którą napisała pani Lidia Miś, urodzona dokładnie 27 marca czyli w 

święto teatru. Nasi uczniowie dowiedzieli się wiele o pracy ludzi 

tworzących teatr. 
 

 
         na zdjęciu p. Katarzyna Kuśpiś  

  opowiada o pracy szkolnego teatrzyku Baju Baj           Teatrzyk lalek w krótkiej prezentacji 
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Czym dla Was jest teatr? 
 
 Teatr to miejsce w którym odbywają się fantastyczne spektakle. 

Nikodem Budakowski  5a 

 

 Teatr to jest teatr … 

Gracjan Lewandowski 4b 

 

 Teatr to miejsce gdzie odbywają się różne spektakle dla dzieci  

i dorosłych. Każdy na pewno znajdzie coś dla siebie! 

Dominika Marczenia 5a 

 

 Teatr to miejsce w którym występują ludzie w jakiś sztukach. 

Hubert Ponicki 4b 

 

 Teatr to miejsce zaczarowane, gdzie się występuje i gra. 

Angela Kowalska 4b 

 

 Teatr to jest budynek, w którym ludzie rozwijają swoje umiejętności 

aktorskie. 

Magda Florek 4b 

 

 Teatr to sztuka, elegancja. 

Jacek Kowalski 5a 

  

 Teatr to miejsce, gdzie są aktorzy i muzycy. 

Amelka Namyślak 5a 

 

 Teatr to miejsce, w którym wszyscy są aktorami i udają postaci z 

bajek… 

Oliwia Molinaro 5a 

 

 Teatr to jak koncert, tylko taki klasyczny. 

Oliwia Zalewska 5a 

  

 Teatr to według mnie bardzo kulturalne miejsce, w którym występują 

ludzie. 

Wiktoria Witkowska 5a 
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Trochę kultury 

czyli, co warto przeczytać 
 

 

Recenzja książki 

Antoine’a de Saint-Exupery’ego 

„Mały Książę” 

 
    Książkę „Mały Książę” znalazłam w mojej „rodzinnej biblioteczce”. Są tam 

lektury oraz książki, które w dzieciństwie czytali min. mój tata, ciocia, wujek i 

babcia. Zawsze bardzo ciekawił mnie ten regał, więc pewnego dnia, przejrzałam 

go i zobaczyłam cienką książkę z ciekawymi ilustracjami.  

    „Mały Książę” to książka opowiadająca o wielkiej przyjaźni i miłości. 

Ukazane są w niej tematy, które dzieci zrozumieją o razu, a dorośli wyśmieją i 

potraktują jako bzdurę. Narrator i Książę twierdzą, że „dorośli nigdy nie potrafią 

sami zrozumieć”. 

Ów narratorem jest sam dorosły, który stara się myśleć jak dziecko, z 

zaniepokojeniem, że się starzeje. Znajdując bratnią duszę w Księciu, cieszy się, 

że będzie mógł porozmawiać z nim jak z dzieckiem, o tematach, których dorośli 

nie zrozumieją. Na planecie Księcia pojawia się piękna róża, która tak jak 

narrator, odgrywa wielką rolę w serduszku stworzenia. Książę podlewa ją i 

okrywa kloszem, w obawie, że może jej coś zagrozić. Po podróży na inne małe 

planety, Książę rozumie, że właśnie ta róża jest inna niż cały ogrom takich 

samych, bo właśnie tą podlewa i właśnie tą pokochał. 

    Książka sprawiła, że myślę inaczej - gdzie jest kwiatek, ja widzę cudowną 

roślinę, jedyną w swoim rodzaju; gdzie jest zwykły lis - ja widzę odwiecznego 

przyjaciela, za którym będę płakać, gdy znajdę się daleko od niego.  

„Mały Książę” sprawił, że w moich oczach pojawiły się łzy, co rzadko mi się 

zdarza z powodu niby zwykłej, cieniutkiej książki z zabawnymi ilustracjami. 

Tak o niej powiedziałby tylko dorosły... 

    Książka zajmuje na półce jedno z „honorowych miejsc”. Wracam do niej z 

chęcią, czytanie „Małego Księcia” zajmuje mi jedno popołudnie.  

Za każdym razem wzbudza we mnie te same emocje, co wtedy, gdy czytałam ją 

pierwszy raz, a było to już dawno, już jako mała dziewczynka pokochałam 

„Księcia”, widocznie jeszcze mi daleko do dorosłości :-). 
  

Dominika Gaweł 5a 
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Kącik gwiazd 

LemOn 

 
http://www1.plus.pl/muzodajnia/presenter 

LemON tworzy 6 muzyków o różnych korzeniach etnicznych pochodzących  

z różnych krańców Polski: z Przemkowa, Legnicy, Świebodzina, Kłobucka, 

Chełma i Sokołowa Małopolskiego. Liderem zespołu jest wychowany w 

łemkowskiej rodzinie charyzmatyczny wokalista Igor Herbut. 

Grupa LemON, to  polsko-łemkowsko-ukraiński zespół muzyczny, założony  

w 2011 roku z inicjatywy wokalisty Igora Herbuta powstała tuż po 

zakwalifikowaniu się do programu talent show Must Be the Music na 

precastingu we Wrocławiu, na który Igor Herbut wybrał się spontanicznie ze 

swoim kuzynem Adamem Horoszczakiem. W etapie castingowym 

pięcioosobowy już zespół wykonał w języku łemkowskim utwór  

„Litaj ptaszko”, który zachwycił jurorów i zagwarantował grupie udział w 

półfinałach, ostatecznie zespół wygrał trzecią edycję programu. 

W czerwcu 2012 roku grupa wystąpiła jako gość specjalny na festiwalu 

TOPtrendy, 27 listopada 2012 roku ukazał się debiutancki album LemON.  

Pierwszym singlem promującym wydawnictwo został utwór „Będę z Tobą”. 

21 lutego 2013 roku zespół został nominowany do nagrody muzycznej 

Fryderyki 2013 w kategorii Najlepszy debiut. 

Podczas koncertu Lata ZET i Dwójki 14 lipca 2013 roku w Słubicach, grupa 

zdobyła nagrodę za najlepszy występ wykonując utwór „Napraw”.  

W grudniu 2013 roku Igor Herbut wydał solowy utwór „Wkręceni – Nie ufaj 

mi”, pochodzący ze ścieżki dźwiękowej do filmu Wkręceni. 

23 maja 2014 roku odbyła się premiera singla, zatytułowanego „Ake”, 

zwiastującego drugi album studyjny zespołu. 

Dnia 24 listopada zespół wydał drugi album studyjny Scarlett. 
źródło: wikipedia                      przygotowała Dominika Marczenia 5a 
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Zaćmienie Słońca 

20 marca 2015r. 
 

 

W piątek 20 marca 2015r. mieliśmy okazję zobaczyć wielkie i rzadkie 

zjawisko:-  zaćmienie Słońca. W naszej szkole udało nam się dokładniej 

zaobserwować zaćmienie: za pomocą szkiełka spawalniczego, które przyniosła 

do szkoły pani z biblioteki i udostępniała je uczniom. 

Największa faza zaćmienia w Zielonej Górze była o godz. 10.49, zakrycie tarczy 

słonecznej wynosiło 71 %.  

Był to wspaniały widok, drugie takie wydarzenie dopiero za 11 lat! 

Tych, którym nie udało się obejrzeć tego zjawiska, zapraszamy na stronę 

naszego szkolnego profilu facebookowego. 

 

************************************** 

Konkurs plastyczny 

najpiękniejsza kartka wielkanocna 
 

 
W konkursie plastycznym zorganizowanym przez panie ze świetlicy szkolnej 

wzięło udział 24 uczestników, którzy wykonywali kartki samodzielnie. 

 

Oto uczniowie, których kartki wielkanocne wyróżniono: 

 

Klaudia Kłos 1a 

Julia Owcarz 3b 

Nikola Drojecka 2a 

Nikol Kulus 1a 

Kamila Kaszubińska 3a 

Kinga Czarnecka 2a 

Kacper Atamaniuk 2a 

Aneta Harabin 2a 

Krzysztof Śliwiński 2a 

Aleksandra Ambroży 3b 

Michał Ambroży 2a 

Justyna Patan 2a 

Weronika Plackowska 1b 

Danuta Ciereniewicz 1a 

 

 

Gratulujemy!



Krzyżówka wiosenna 
 

  1.          

2.            

   3.         

     4.       

   5.         

   6.         

   7.         

8.            
 

 
1. Zaczyna się w marcu. 

2. Odwiedza nas Wielkanocą. 

3. Niebieski albo różowy wiosenny kwiat. 

4. Kwiat o fioletowej barwie. 

5. Jeden z wiosennych miesięcy. 

6. Topi się ją pierwszego dnia wiosny. 

7. Powstają z niej bazie (nazwa drzewa). 

8. Wiosenny kwiatek w białym kolorze. 

 

Hasło……………………………………… 

Przygotowała Nikola Kapuścińska 5a 
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Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 

Szkoły Podstawowej nr 6 w Zielonej Górze 

zapraszają 

Dzieci - przyszłych pierwszoklasistów wraz z Rodzicami  

na Dzień Otwarty Szkoły, 

który odbędzie się 

9 kwietnia 2015r.  

w godzinach od 16.00-18.00 
 

 

Dołącz do nas – ZAPRASZAMY! 
na zdjęciu uczniowie klasy 2a, 

którzy w roku szkolnym 2013/2014 rozpoczęli naukę w wieku sześciu lat. 

 

************************** 

 

Drodzy Szóstoklasiści! 

Życzymy Wam powodzenia na sprawdzianie, 

Trzymamy kciuki! 
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Wszystkim Czytelnikom Głosu Szóstki 
składamy serdeczne życzenia 

zdrowych, radosnych Świąt Wielkanocnych,  
wspaniałych chwil spędzonych w rodzinnym gronie 

oraz smacznego jajka i mokrego dyngusa! 
zespół redakcyjny 

 

 
 

Adres redakcji: 

„Głos Szóstki” 

ul. Moniuszki 19 

65-407 Zielona Góra 

Dołącz do redakcji „Głosu Szóstki”! 

Wszystkich uczniów klas III – VI zainteresowanych pracą w redakcji serdecznie zapraszamy 

 

 

 

Zebrania zespołu redakcyjnego 

 z klas IV i VI piątki 13.40 – 14.25 

opiekun Krzysztof  Pietraszak 

 

 

 

 

 

Zebrania zespołu redakcyjnego z klas III i Va 

 poniedziałki 13.40 – 15.00 

Zespół redakcyjny klas III i Va: 

Dominika Gaweł 5a redaktor naczelna 

Dominika Marczenia 5a 

Nikola Kapuścińska 5a 

Antonella Kowala 5a 

opiekun Aneta Adamczewska

Więcej zdjęć z życia szkoły na stronie internetowej 

www.sp6.zgora.pl 

 

 

cena 1,50 zł 

 

http://www.sp6.zgora.pl/

